2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики

В соответствии с постановлением Государственного Совета  Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать:

1) списание следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, Учебное хозяйство, закреплённых на праве оперативного управления за бюджетным профессиональным образовательным учреждением Удмуртской Республики «Сюмсинский техникум лесного и сельского хозяйства»:
а) склад минеральных удобрений, общей площадью 320 кв. метров;
б) водонапорная башня, общей площадью 18 кв. метров;

2) списание следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за бюджетным профессиональным образовательным учреждением Удмуртской Республики «Дебёсский политехникум»:

1) пристрой к столярной мастерской, общей площадью 74,6 кв. метра, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Дебёсский район, с. Дебёсы, ул. Андронова, д. 20а;

2) овощехранилище, общей площадью 93,6 кв. метра, с кадастровым номером 18:12:051004:343; расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул. Кирова, д. 16;

3) продовольственный склад, общей площадью 84,2 кв. метра, с кадастровым номером 18:12:051004:344; расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул. Кирова, д. 16;

4) водонапорная башня (литера П), общей площадью 22,1 кв. метра, с кадастровым номером 18:12:051004:342; расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул. Кирова, д. 16;

5) мастерская, общей площадью 304,5 кв. метра, с кадастровым номером 18:12:051004:300; расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул. Кирова, д. 16;

6) водопровод горячего водоснабжения, протяженностью 93,1 метра, с кадастровым номером 18:12:051004:351; расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул. Кирова, д. 16;

7)
водопровод холодного водоснабжения, протяженностью 107,5 метра, с кадастровым номером 18:12:051004:352; расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул. Кирова, д. 16;

8)
отстойник, объёмом 8,0 куб. метров, с кадастровым номером 18:12:051004:353; расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул. Кирова, д. 16;

9)
теплица, общей площадью 282,9 кв. метра, с кадастровым номером 18:12:051004:347; расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул. Кирова, д. 16.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                   А.М. Прасолов
г. Ижевск

«__» _________ 2020 года

№
проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                    А.П. Вершинин